
S M L O U V A   O   D Í L O   Č. 8/ 2018 

K RESTAUROVÁNÍ SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ 
podle § 2086 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

I. Smluvní strany: 

Objednatel:  Regionální muzeum v Českém Krumlově 

   Horní 152 

   381 01 Český Krumlov 

   zastoupené ředitelem Mgr. Filipem Lýskem 

   IČO: 070 572 

   bankovní spojení: ČSOB Č. Krumlov č.ú. 1077261/5100 

 

 Zhotovitel:  Věra Šlechtová 

                                               Restaurování keramiky, porcelánu a skla  

                                               (pov. MK ČR ze dne 4. 6. 1996) 

                                               Na Průtahu 3 

                                               326 00 Plzeň 

IČO: 643 75 463   

bankovní spojení: HVB Bank č. ú. 00075705080/2700 

Zhotovitel není plátcem DPH 

 

II. Předmět plnění: 

Restaurování podmaleb na skle ze sbírkového fondu Regionálního muzea  

v Českém Krumlově 

 

Pořadové 

číslo 

Inv. 

č. 

Popis Pojistná 

cena 

1. N 

179 

Podmalba na skle: Sv. Trojice,Trůn milosti, Sandl, 30, 5 x 21, 

5 cm 

8 000,- Kč 

2. N 

180 

Podmalba na skle: Sv. Florián, Sandl, 30, 5 x 21, 5 cm 8 000,- Kč 

3. N 

205 

Podmalba na skle: Sv. Linhart, Sandl, 30 x 20 cm 8 000,- Kč 

4. N 

230 

Podmalba na skle: Sv. Linhart, Sandl, 31 x 21 cm 8 000,- Kč 

5. N 

280 

Podmalba na skle: Nejsvětější Srdce Ježíše Krista, Pohoří na 

Šumavě/Sandl, 31 x 21 cm 

8 000,- Kč 

6. N 

282 

Podmalba na skle: Ježíšek s říšským jablkem, Sand, 31 x 21 

cm 

8 000,- Kč 

7. N 

283 

Podmalba na skle: Nejsvětější Srdce Ježíše Krista, Sandl, 30 x 

20 cm 

8 000,- Kč 

8. N 

266 

Podmalba na skle: Nejsvětější Srdce Ježíše Krista, Sandl, 26 x 

19 cm 

8 000,- Kč 

 

 

Celkem 8 předmětů v celkové pojistné ceně 64 000,- Kč. 
 

 

Technologie: dle písemného návrhu na restaurování po předchozím restaurátorském 

průzkumu č. 8/2018, zpracovaném 26. 6. 2018 a odsouhlaseného objednatelem 3. 7. 2018. 

 



  

III. Termín plnění: - kompletní odevzdání díla včetně restaurátorské zprávy a 

fotodokumentace - do 15. 12. 2018 

                                           

 

 

IV. Cena a platební podmínky: 

Cena je stanovena na základě nabídky zhotovitele dohodou, je cenou smluvní  

a činí celkem: 87 350,- Kč. 

 

Finanční vyrovnání bude provedeno k datu ukončení prací a předání restaurovaných předmětů 

včetně restaurátorské zprávy a fotodokumentace objednateli, nejpozději však do 15. 12. 2018. 

Fakturu vystaví zhotovitel do 15 dnů po ukončení technologického postupu v souladu 

s termínem ukončení prací, předání a převzetí díla objednatelem. Podmínkou k převzetí díla 

objednatelem je předání restaurátorské zprávy s fotodokumentací, zpracovanou zhotovitelem. 

Splatnost faktury je sjednána lhůtou 14 dnů. 

 

 

V. Záruky a majetkové sankce: 

Zhotovitel provede dílo kvalitně bez vad a nedodělků. Na provedené práce poskytne 

zhotovitel záruku 24 měsíců od dne předání a převzetí díla. 

Dohodnuté sankce za prodlení  se splněním termínů uvedených v bodě III této 

smlouvy činí 1% z celkové ceny za každý den prodlení. Stejné sankce platí pro 

objednatele při nedodržení platebních podmínek. 

 

VI. Ostatní ujednání: 

Zhotovitel umožní průběžné sledování prací odborným pracovníkem, pověřeným 

objednatelem. 

Jakékoliv doplnění nebo změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou po 

dohodě obou smluvních stran. 

             

Tato smlouva navazuje na Smlouvu innominátní č. 8/2018 o fyzickém předání věcí ze dne  

17. 5. 2018, Smlouvu o dílo k provedení restaurátorského průzkumu 8/2018 ze dne 17. 5. 

2018 a Návrh na restaurování podmaleb ze dne 26. 6. 2018. Tyto dokumenty tvoří nedílnou 

přílohu této smlouvy. 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž po potvrzení obdrží 1 objednatel a 1 zhotovitel. 

 

 

V Českém Krumlově, dne 3. 7. 2018 

 

 

 

Zhotovitel:      Objednatel: 

 

 

 
 

 

 


